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Decydując się na współpracę z nami, mają Państwo możliwość wyboru 
jednego z trzech wariantów:

I wariant 
Wynajem regału wraz z pełnym zatowarowaniem (herbaty w torebkach          
i puszkach, akcesoria i dodatki) bez kaucji zwrotnej z wydłużonym 
terminem płatności za pierwsze wyposażenie.

II wariant
Po uiszczeniu kaucji zwrotnej za regał oraz połowy kosztu pełnego 
zaopatrzenia otrzymują Państwo regał w użyczenie wraz z pełnym 
zatowarowniem (herbaty w torebkach, puszkach, akcesoria i dodatki). 
Pozostała część do zapłaty z wydłużonym terminem płatności.

III wariant
Po uiszczeniu kaucji zwrotnej za regał oraz kosztu pierwszego 
zatowarowania otrzymują Państwo regał w użyczenie wraz z pełnym 
asortymentem (herbaty w torebkach, puszkach, akcesoria i dodatki).

Wynajmij Five o’clock
oferta współpracy

„Duży” regał
139 cm (szer.) x 230 cm (wys.) x 43 cm (gł.)

„Mały” regał
 107 cm (szer.) x 230 cm (wys.) x 42 cm (gł.)

Five o'clock jest  stale rozwijającą się siecią sklepów z herbatą i kawą. 
Nasza siła tkwi w prawdziwej pasji oraz ponad 20-letnim 
doświadczeniu. Z myślą o klientach stworzyliśmy bogaty wybór herbat 
pochodzących z najlepszych plantacji. Od początku istnienia naszej 
marki współpracujemy ze światowej renomy firmą, o 125-letniej 
tradycji i doświadczeniu w tworzeniu herbat.

Mini Five o'clock jest namiastką naszych sklepów, to miejsce gdzie można 
spróbować tradycyjnych i dobrze już znanych, a także nowych, oryginalnych 
herbat.

Jeśli chcielibyście Państwo wzbogacić swoją ofertę o ponad 50 gatunków 
najlepszych herbat oraz oryginalnych akcesoriów i słodkich dodatków                
w eleganckiej oprawie drewnianego, stylizowanego regału, to ta oferta jest 
właśnie dla Państwa. Jest  to idealna propozycja przyciągająca uwagę klientów 
i dająca kolejny powód do odwiedzenia Państwa lokalu lub sklepu. Regał Mini 
Five o'clock to naprawdę powód do dumy oraz pomysł na dodatkowy zysk         
w prosty sposób.

Mini Five o’clock...
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Wynajmij Five o’clock ...
 „Każda filiżanka herbaty jest wyimaginowaną podróżą.”

                                                                   Catherine Douzel


